Директору МБОУ «Урская СОШ»

Ругловой Н.А..

___________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в 1 класс
_________________________________________________________

Ф.И.О.  ребенка
_________________________________________________________

дата рождения, место рождения ребенка
ФИО родителей (законных представителей) ребенка _________________________________________________________

_________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:___________________________________________________________________________________________________________
родителей (законных представителей)____________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка __________________________________________________
На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(а) __________________.

              подпись
С Уставом МБОУ «Урская СОШ», учебным планом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а)  ____________________.
          подпись
«____» _________________ 201__ г.
	Директору МБОУ «Урская СОШ»

Ругловой Н.А.
___________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в 10 класс

_________________________________________________________

Ф.И.О.  ребенка
_________________________________________________________

дата рождения, место рождения ребенка
ФИО родителей (законных представителей) ребенка _________________________________________________________

_________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:___________________________________________________________________________________________________________

родителей (законных представителей)____________________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка _________________________________________________

На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(а) __________________.

              подпись
С Уставом МБОУ «Урская СОШ», учебным планом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а) ____________________

          подпись
«____» ____________________ 201_ г.